
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:   
Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – slaboproud 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: podlimitní režim  
Systémové č. na profilu zadavatele: P23V00000003 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-018833 
Zveřejnění ve VVZ: 03.05.2023, formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního ZŘ 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o montáž a dodávku slaboproudých rozvodů strukturované kabeláže vč. koncových prvků 
pro nově budovanou zasedací místnost městského úřadu v Litvínově v rozsahu: audiokonferenční 
systém, hlasovací zařízení, projekce, ozvučení, LAN připojení, WIFI, PC připojení a signálového 
připojení k zobrazovačům a MTR jednotkám. 
Montáž a dodávka slaboproudých rozvodů probíhala v návaznosti na paralelně prováděné stavební 
úpravy řešeného prostoru v rámci veřejné zakázky „Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – 
stavební práce“, v průběhu které došlo při realizaci silnoproudé elektroinstalace k přípravě 
kabelových tras pro rozvody slaboproudu. Jedná se zejména o společné podlahové kanály, drážky do 
omítek a chráničky. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:   ALLKON s.r.o. 
Sídlo:   Okružní 350, 435 13 Meziboří 
IČ:   25008196 
Nabídková cena zhotovitele: 2.222.222,00 Kč bez DPH 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/12681/23 uzavřené dne 

26.4.2023 za plnění celého předmětu veřejné zakázky v roce 2023 činila:  
 

2.423.237,98 Kč bez DPH / 2.932.117,96 Kč vč. DPH 
 
IV.  V průběhu realizace akce došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ.  
 

• Dodatkem č.1 k SoD č. KT/12681/23 došlo ke změně závazku ze smlouvy v souladu s § 222 
odst. 4 ZZVZ, změna se týkala víceprací nutných pro dokončení předmětu veřejné zakázky, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejichž potřeba vyvstala až 
během realizace akce. Jedná se o položky, které nejsou součástí PD, ale jejich doplnění je 
nutné pro to, aby byl systém po dokončení plně funkční. 
Dále bylo nutné prodloužit dobu plnění díla o počet dní, po které nebylo možné zahájit 
realizaci této akce, a to vzhledem k souběžně probíhajícím stavebním pracím, na něž 
realizace slaboproudých rozvodů strukturované kabeláže vč. koncových prvků navazovala. 



 
 

 
 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku v souladu s §222 odst. 4 zákona, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 9,05 % původní hodnoty závazku, tj. 
nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 
 
 
V Litvínově dne 6.12.2023 
 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Michaela Sloviaková  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2023-12-06T13:29:12+0000




